

## Protokół Nr 72/08

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 kwietnia 2008 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie dwóch projektów uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:

- zmian w budżecie powiatu na 2008 rok
- zmian w planie wydatków na 2008r.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o podjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekt uchwały.

### 1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 72/113/08 w sprawie: zatwierdzenia planu wycinki drzew z pasów drogowych dróg powiatowych

Nr 72/114/08 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zmiany Uchwały Nr XVI/32/2004 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej

Nr 72/115/08 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVI/33/2004 Rady Powiatu z dnia 29 czerwca 2004r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłaty rodziców za pobyt w placówce opiekuńczo-wychowawczej dziecka lub osoby pełnoletniej, do czasu ukończenia szkoły, w której rozpoczęła naukę przed osiągnięciem pełnoletności

Nr 72/116/08 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

Nr 72/117/08 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

Nr 72/118/08 w sprawie dokonania rozdziału oraz określenia wysokości środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008 roku

Nr 72/119/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008rok

Nr 72/120/08 w sprawie zmian w planie wydatków na 2008r.

Nr 72/121/08 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr 72/122/08 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła do Zarządu z pytaniem, czy w dniach 26-28 kwietnia będziemy mogli gościć pięcioosobową delegację z Höxter oraz przedstawiła harmonogram ewentualnej wizyty.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przybycie delegacji i zaakceptował program wizyty.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wnioski:

- 1) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych Powiatu Kieleckiego w sprawie przerwy urlopowej w czasie wakacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do protokołu.
- 2) o przyspieszenie wydzielenia działek pod MOW w Podzamczu
- 3) o wyrażenie zgody na prowadzenie zajęć sportowych w powiatowych szkołach ponadgimnazjalnych w soboty, do końca roku szkolnego 2007/2008. Całość kosztów związanych z tym przedsięwzięciem wyniesie około 10 tys. złotych.
- 4) o zakup 80 sztuk notatników z budżetu promocji w związku ze zorganizowaną konferencją pn. „Turystyka w procesie dydaktyczno – wychowawczym szkoły” 18 kwietnia 2008r.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszystkie powyższe wnioski. Członek Zarządu Powiatu Ryszard Barwinek przypomniał, że w związku z nową koncepcją budowy Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego i przebudową trasy E7, Wojewódzki Konserwator Zabytków musi najpierw zatwierdzić granice podziałowe między działkami, dopiero wtedy będzie można wydzielić działki dla MOW w Podzamczu.

Ponadto Naczelnik Adam Jaskóła przedstawił Zarządowi skutki finansowe z tytułu wdrożenia nowych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli w 2008r. oraz regulacji płac pracowników administracji, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do protokołu. Naczelnik Wydziału Oświaty zaprosił Zarząd na organizowaną przez jego wydział konferencję metodyczną pn. „Najnowsze metody badań systemu EEG – BIOFEEDBACK” w dniu 25 kwietnia 2008r. w Liceum Ogólnokształcącym w Bodzentynie.

Zarząd przyjął do wiadomości powyższe informacje a Starosta zdecydował, że na konferencji Powiat reprezentować będzie Członek Zarządu nadzorujący Wydział Oświaty.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek Świątokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” o ufundowanie pucharu dla jednej z drużyn uczestniczących w VI Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej w Nowinach. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup pucharu do kwoty 300 złotych dla Ś.P.K.S. „Rodzina”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 16 kwietnia 2008 roku.

Zakończenie obrad godz. 9<sup>05</sup>

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna